
 

     Zarządzenie Nr  74 /2011 

                                             Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny  

                                             z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Rejowiec Fabryczny  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011r. w składzie zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Wójt Gminy  

/-/ Zdzisław Krupa  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Załącznik 
                                                                          do Zarządzenia Nr 74/2011 
                                                                          Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny  
                                                                          z dnia 19 września 2011 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kaniem ,  

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Kanie 

 

1. Jan Cendlewski                                      zam. Liszno 

2. Lilianna Czerniak                                   zam. Kanie-Stacja  

3. Grażyna Góral                                       zam. Kanie    

4. Anna Kozak                                           zam. Wólka Kańska-Kolonia 

5. Monika Oleksiejuk                                 zam. Kanie 

6. Diana Prus                                        zam. Wólka Kańska  

7. Emilia Ciechomska                               osoba zgłoszona przez Wójta Gminy  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krasnem,  
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Krasne 

 
 

1. Monika Iwona Kotlarz                            zam. Kanie  

2. Justyna Krupa                                       zam. Krasne 

3. Agata Laskowska                                  zam. Józefin  

4. Wiesław Pacan                                     zam. Krasne 

5. Paweł Staszczak                                  zam. Pawłów  

6. Krystian Tybur                                      zam. Kanie 

7. Urszula Kurzepa                                   osoba zgłoszona przez Wójta Gminy  

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Pawłowie,  
adres siedziby komisji: Gminny Ośrodek Kultury, Pawłów 

 

 

1. Joanna Kwiatkowska                         zam. Kanie  

2. Teresa Kiejda                                    zam. Pawłów 

3. Bernadeta Osoba                              zam. Krzywowola  

4. Henryk Piskorz                                  zam. Pawłów  

5. Artur Rutkowski                                 zam. Kanie 

6. Danuta Woźniak                                zam. Toruń  

7. Andrzej Kosz                                     osoba zgłoszona przez Wójta Gminy  

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lisznie,  
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Liszno 

 
 

1. Elżbieta Antosiewicz                                  zam. Kanie 

2. Urszula Cendlewska                                  zam. Liszno 

3. Renata Kociuba                                         zam. Wólka Kańska  

4. Renata Kubacka                                        zam. Liszno 

5. Bożena Elżbieta Naróg                              zam. Liszno 

6. Emilia Psujek                                             zam. Liszno 

7. Wincenty Koper                                         osoba zgłoszona przez Wójta Gminy  

 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kaniem,  

adres siedziby komisji: Dom Pomocy Społecznej, Kanie 
 
 

1. Magdalena Jonik                                 zam. Kanie –Stacja  

2. Zuzanna Kądziela                                zam. Wólka Kańska  

3. Anna Kozieł                                          zam. Wólka Kańska  

4. Paulina Mataczyńska                           zam. Liszno 

5. Ewa Czesława Pacan                          zam. Krasne 

6. Beata Krukowska                                osoba zgłoszona przez Wójta Gminy 


